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GoodMood toi videoneuvottelun lentokoneeseen 
 
Maailman ensimmäinen lennonaikainen videoneuvottelu käytiin Lufthan-
san lennolla Münchenistä Los Angelesiin. 
 
Neuvottelussa käytettiin suomalaisen webcasting- eli verkkolähetysohjelmistotalon 
GoodMoodin GoodMood WIP 3.2 -verkkoviestintäsovellusta. 
 
Lufthansan reittilennolla olleen koneen ja GoodMoodin pääkonttorin välillä käytettiin 
normaalia WLAN-yhteyttä. 
 
Videoneuvottelun avulla testattiin GoodMood WIP 3.2:n toiminnallisuuksia poikkeukselli-
sissa olosuhteissa. Sovellus ja kaikki sen ominaisuudet toimivat koko neuvottelun ajan 
ilman katkoja. 
 
GoodMood WIP:in käyttäjät voivat jatkossa käyttää sovellusta videoneuvotteluun kaikis-
sa lentokoneissa, joissa on WLAN-yhteys. 
 
”Etsimme paikkaa, jossa sovellusta voisi testata äärimmäisissä olosuhteissa. Mannerten 
välinen lento oli tähän omiaan. Kokeilu onnistui erinomaisesti ja ohjelmisto toimi moit-
teettomasti koko neuvottelun ajan”, GoodMoodin varatoimitusjohtaja Leevi Parsama 
sanoo. 
 
 
GoodMood on verkkopohjaisiin viestintäratkaisuihin erikoistunut webcasting-ohjelmistotalo ja 
tuotantoyhtiö. GoodMood on ollut vuorovaikutteisen liikkuvan kuvan edelläkävijä vuodesta 1997. 
Yrityksen GoodMood WIP® 3.2 on maailman edistyksellisin liikkuvaa kuvaa hyödyntävä verkko-
viestintäsovellus. GoodMoodin globaali Webcasting Service Partner (WSP) -verkosto toteuttaa 
korkeatasoisia webcasting-lähetyksiä asiakkaille eri puolilta maailmaa avaimet käteen -palveluna. 
GoodMood ideoi myös sisältötuotantoja verkkoviestintään. Yrityksen toimipisteissä Helsingissä ja 
Turussa sekä myyntikonttoreissa Lontoossa ja Freiburgissa työskentelee yli 60 goodmoodilaista. 
 
GoodMood WIP® on johtava reaaliaikaisten ja tallennettujen esitysten verkkoviestintäsovellus. 
Se mahdollistaa liikkuvan kuvan tehokkaan käytön osana yritysten, oppilaitosten ja julkishallin-
non viestintäratkaisuja yhdistämällä ainoana maailmassa webcastingin, täysin ohjelmistopohjai-
sen videoneuvottelun, web-tv:n, julkaisuportaalin sekä monipuoliset hallintatyökalut yhteen 
käyttöliittymään. GoodMood WIP® tehostaa organisaatioiden liiketoimintaa ja vähentää viestin-
tään liittyviä kustannuksia. 
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